
. ř^(ť|TÁ t |1fl li n ff Jl'íi
} u r.paoo.rsxÍ

!NiVINZITY
FAKULTA EKoNoMICKÁ

Katedřa KFU

Akademický rok 20l3l2014

Tomáš Novotný

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza konkřétního podniku

Ing. veronika Burešová

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íiřma:

Klitéria hodnocení: (l nej|epší.4 íejhorši. N.ne|ze hodnoti|)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
c) TeoÍetický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom1fon jazyken
H) PIáce s odbomou litelaturcu (noÍmy, citace)
I) PIáce se zahranični literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich forrnulace
L) Splněni cílů práce
Nf) odbomý přínos pláce (plo teorii, plo paxi)
N) Přístup autola k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z pÍáce

Nawhuji klasifikovat bakalrťskou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
x!!!!
X!!!D
!x!!!
x!!!!
trx!!!
x!!!!
!x!!!
xEn!!
!XD!!
!Xtr!!
x!!tr!
X!!ND
!!x!!
x!!!!
!x!!!

velmi dobře

střučné zdůvodnění navřhoyaného klasifi kačního stupně:2

Cílem předloŽené bakalářské práce bylo rra základě ''teoretického vysvětlení základních pojmů
z oblasti finanční analýzy vyhodnotit celkovou Íinančíi situaci.' vybraného podniku - KV.Svitidla, a's'
'.. a .'odhadnout jeho další budoucí v]ývoj.'. AutoÍ cíIe, které si stanovil. možno konstatovat' že splnil'
Práce v úvodu zmiňuje poúitou metodiku, autor vhodně cituje. ÚIoveň práce by bylo moŽno '"jiazné
zvýšit uvedením více odkazů na odbomou literaturu k této probleatice - monografie' publikované
články v tuzemsku a zahraničí apod. Práci doporučuji k obhajobě. ato s hodnocením ''vetmi dobře'''



W, **tt'"''"^

V Plzni, dne 13.1.2014

FAI(JLTA EKONON{ICKA
Katedra KFlt

otázky a připomínl.y k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě:3

Na stl' 9 vymezujďe hla\,Ťí smysl a vyuŽití tradičního pojeti fuianční analýzy. Sbrňte v1rržitelnost
tÍadičních úazatelů finanční analýzy v současné a potgnciál budoucí podnikové praxi . přednosti a
nedostatky taďčních úazatelů finarrční analýzy.

Kvantifikujte hodnoty ekonomické pňdané hodnoty (akožto modemího ukazatele FA) ve viími
sledovaných laech u vybraného podniku a porouejte je s hodnotami tmdičních ukazatelů finanční
analýy. Výsledky okomentujte.

ý**q, sl,-;,,,,.|
Podpis hodnotitele

M€todické poznrímky:

l oaačte \.ýs1edek kontroly ptagiátoÍstv! kterýjste z^da)/ado PortslýzČI] aodůvodněte níže Dřj odůvodněni
klasiňkačnůo sfupne.

' Kliknutím na pole \ryberte požadovaný kvalifikačíÍ stupeň.' síučně zdůvodnět€ nalŤhovaný klasifikační stupeí odůvodnění zFácujte v Íozsahu 5 - 10 vět.' otáŽIa/ a připonínlry k bliŽšímu lysvětlení pň obhajobě dvě až tři orázky'

Posudek odevzd€jte vytištěný oboustraníě na sekrctaÍiát Kzu, FBK ZČU nejpozději do |5. I. 2o|4' Posudek musí bý
opatřen vlastnoÍučním podpisen nodře (plo ÍozezÍání orieiníu).


